AILE DANISMANLIGI 10.GRUP DERS PROGRAMI

4. MODUL
Kredi Kredi
(Kuramsal) | (Uygulama) | Siipervizyon
Ders Ad1 Ogretim Uyesi Saat Saat (Saat) Tarih
Giftlerle Calismay/Eviilik ve | Efta Sertifikali Terapist 3 03 Haziran 2017 Cumartesi
Cift Danismanlig Serkan Car
Efta Sertifikali Terapistler
Aile Danismanhg 6 03 Haziran 2017 Cumartesi
Uygulamalari Funda Baysal/Serkan Car
Efta Sertifikali Terapistler
Supervizyon 9 04 Haziran 2017 Pazar
Funda Baysal/Serkan Car
Esler Arasi Catisma ve .
Prof. Dr.Giil SENDIL 6 3 10 Haziran 2017 Cumartesi
Cocuk
Ozel Ailelerle Psikolojik Dog. Dr. Yildiz Dilek Ertiirk i
Danisma 9 3 11 Haziran 2017 Pazar
Supervizyon Efta Sertifikali Terapistler 9 17 Haziran 2017 Cumartesi
Funda Baysal/Serkan Car
Evlilik ve Aile
Danigmanliginda
Siddet,Kayip,Kronik Efta Sertifikall Terapist ,
Hastaligi olan Aile Bireyine Funda Baysal P 12 18 Haziran 2017 Pazar
Sahip Aile ,Alkolizm
Madde Kullanimi gibi
Konularla Calisma
Efta Sertifikali Terapistler
9 01 Temmuz 2017 Cumartesi
Supervizyon Funda Baysal/Serkan Car
TOPLAM 27 15 27




Saat

10:00-16:45

10:00-16:45

10:00-16:45

10:00-18:45

10:00-16:45

10:00-18:45

10:00-16:45




